1923 ve 1924 yıllarında ortalama 38 bin olan şapka ithalatın Gayrimüslim
azınlıklara ve ülkedeki yabancılara yönelik olduğunu belirtmiştik. Şapka
Kanunu, bütün halka şapka giyme zorunluluğu getirince şapka ithalatı 1925’te
21 kat artarak 829.748 adete çıkmıştır. Bu durum, şapkaya duyulan ani talebe

59 Harici Ticaret İstatistiği, Yıl 1339(1923), İstanbul 1340, ss.239-240.
60 Harici Ticaret İçin Yıllık İstatistik, Yıl 1924, İstanbul 1926, ss.285-291.
61 Harici Ticaret İstatistiği, Yıl 1341(1925), İstanbul 1928., ss.266-272.
62 Harici Ticaret İçin Yıllık İstatistik, Yıl 1926, Kısım II, Ankara 1929, s.93-95.
63 Harici Ticaret İçin Yıllık İstatistik, Yıl 1927, Kısım II, Ankara 1929, s.83-85.
64 Harici Ticaret İçin Yıllık İstatistik, Yıl 1928, Kısım II, Ankara 1929, ss.86-88.